
• 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD N° 47/07 

VISTO 

La resolución HCD 07/07 que asigna tareas a los ayudantes alumno para el primer 
cuatrimestre de 2007; 

CONSIDERANDO 

Que debido a renuncias y problemas de horarios de los ayudantes hay que introducir 
modificaciones en la misma; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO l°: Modificar la Resolución HCD N° 07/07 en lo atinente a la Distribución de 
Ayudantes Alumno para el primer cuatrimestre del año 2007, de la siguiente 
manera: 

ÁREA COMPUTACIÓN 

A) Afectar a los siguientes ayudantes alumno en las materias que se indican: 

Introducción a los Algoritmos: 
Ignacio Moretti 

Algoritmos y Estructura de Datos ll: 
Nicolás Bordenabe, Mariano Delia Vedova, . 

Paradigmas de Programación: 
Matías Bordese. 

Redes y Sistemas Distribuidos: 
Matthias Gallé 

Matemática Discreta ll: 
Mario Oviedo. 

B) Desafectar a los siguientes ayudantes alumno en las materias que se indican: 

Algoritmos y Estructura de Datos ll: 
Natalia Pérez, Ignacio Moretti, Mario Oviedo, 

Paradigmas de Programación: 
Matthías Gallé. 

Redes y Sistemas Distribuidos: 
Mariano Delia Vedova 



Universidad Nacional de Córdoba 
FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

ÁREA MATEMÁTICA 

A) Afectar a los siguientes ayudantes alumno en las materias que se indican: 

Algebra IIMatemática Discreta 1: 
Ignacio Zurrián . 

Análisis Matemático 1 (Lics. Mat., Astr., Fís . y Profesorados): 
Sil vio Reggiani 

B) Desafectar a los siguientes ayudantes alumno en las materias que se indican: 

Algebra IIMatemática Discreta 1: 
Silvio Reggiani 

Análisis Matemático 1 (Lics. Mat., Astr. , Fís. y Profesorados): 
Ignacio Zurrián . 

ARTICULO 2° : Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA, A VEINTISEIS DlAS DEL MES DE 
MARZO DE DOS MIL SIETE. 

ms. 

Dr. WAL TER . AL LAGO 
SecretarIo Genera Fa. M,A. F. 

2:;, 
DECANO 
Fa.M.A.F. 

-= 


